
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2784

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2018 14:31:23

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2018 14:31:23

Data de Abertura/Horário: 05/06/2018 14:31:23

Data da Disputa/Horário:05/06/2018 14:31:23

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018 - Contratação de empresa para
serviços de Infraestrutura urbana - Recapeamento asfáltico e obras complementares em diversas
ruas do Município de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018 - Contratação de empresa
para serviços de Infraestrutura urbana - Recapeamento asfáltico e obras complementares em
diversas ruas do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2018 14:12:20ANEXOS (CRONOGRAMA FÍSICO) DA TOMADA DE PREÇOS ... Baixar

05/06/2018 15:46:42ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018 - Contra... Baixar

05/06/2018 14:31:23Arquivo Edital Baixar

27/03/2018 15:51:45EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/20... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2784/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0082018-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-e-obras-complementares-em-diversas-ruas-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180615141220.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180605154642.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180605143123.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180327155145.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2018 11:23:43PARECER DO PREFEITO A IMPUGNAÇÃO DO PREGÃO PRES... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180327112343.pdf

